
富士岡山運搬機です。

国内向けの機械を至急探しています。
国内向け機械の買い取り強化をしております。

下記の買取リストのような機械があれば、ご連絡ください。
査定にお伺いさせていただきます。
写真での査定も可能ですので、メールで送信をお願いいたします。
買取リストの仕様違いなどでも買取いたしますので、
近い機械がありましたらご連絡をお願いいたします。

注）破損や故障などの機械状態・仕様違い等により、買取価格が増減する場合があります。

通常では買取価格があまりつかない機械でも相場以上での買取実績があります。

弊社ホームページで国内向けの機械やアタッチメント・関連商品などを委託販売してみませんか。

詳しくはお問合せくださいませ。　

型式 年式 Hr 買取価格

ZX135US 5000Hr以内 380万以上

ZX135US

ZX200

2014以降

2014以降

2014以降

2014以降

2014以降

2014以降

2014以降

2014以降

ZX20U

ZX30U

ZX50U

ZX55UR

ZX75US

5000Hr以内

6000Hr以内

仕様

2000Hr以内

3000Hr以内

3000Hr以内

3000Hr以内

4000Hr以内

450万以上

500万以上

ゴムシュー、配管、マルチ

鉄パットシュー、配管、マルチ、MLクレーン

鉄パットシュー、配管、マルチ、MLクレーン

鉄パットシュー、配管、マルチ、モノブーム

鉄パットシュー、配管、マルチ、MLクレーン

鉄パットシュー、配管、マルチ、MLクレーン

ブレード付き、鉄パットシュー、配管、マルチ

配管、マルチ、MLクレーン

120万以上

160万以上

200万以上

220万以上

330万以上

買取・販売・レンタルについても、お気軽にお問合せください。

探しています！

おかげさまで、５０周年。 創立 1965年

日立建機 岡山県北部特約店 ユニキャリア 岡山県総代理店

◆買取リスト◆

富士岡山運搬機（株）
本社：岡山県津山市津山口１１１－１

電話：０８６８－２４－３２１１ 担当：小林

岡山支店：岡山県岡山市中区江崎８４－１

電話：０８６－２７７－５１０２（中古事業部） 担当：久常

メール → info-used@fuji-group.com
ホームページ → 「富士岡山」で検索してください


